

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจากก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลปงป่าห้วย อำเภอดอนชัย จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 400.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร หนา 0.10 เมตร

ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน    องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานดินซุด								
1.1.1	[3.2]งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	95.000	ลบ.ม.	18.98	1,803.10	1.2799	24.29	2,307.78	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น								
1.2.1	ทรายหยาบ	20.000	ลบ.ม.	342.68	6,853.60	1.2799	438.59	8,771.92	
1.3	งานคอนกรีต								
1.3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.3.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	104.330	ลบ.ม.	5,730.15	597,826.54	1.2799	7,334.01	765,158.18	
1.3.2	[10]งานคอนกรีตหยาบ	20.000	ลบ.ม.	1,689.03	33,780.60	1.2799	2,161.78	43,235.78	
1.4	งานเหล็กเสริม								
1.4.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.4.1.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	4,158.540	กก.	31.42	130,661.32	1.2799	40.21	167,233.42	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					770,925.16				

เกียรติศักดิ์ ชันคำนันตะ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลป่งป่หาวย อำเภอด่นชัย จ้งหวัดแพร์ ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 400.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร หนา 0.10 เมตร

ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร์กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร์

รวมราคากลางทั้งสิ้น

986,707.08

ราคากลาง (..... แก้วแสนแปดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยเจ็ดบาทแปดสตางค์ .....)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลป่งป่าหวาย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่ ขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 400.00 เมตร ลึก 0.80 เมตร หนา 0.10 เมตร

ตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างรางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

เกียรติศักดิ์ ชันคำนันทะ  
( เกียรติศักดิ์ ชันคำนันทะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คเชนทร์ ชื่นบาน  
( คเชนทร์ ชื่นบาน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ กันกา  
( อนันต์ กันกา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ ชันคำนันทะ

17 ธันวาคม 2567